
                   ROMÂNIA 
                   JUDEŢUL  OLT 
                   CONSILIUL LOCAL ŞERBĂNEŞTI 
 

H O T Ă R Â R E 
cu privire la: aprobarea realizării investiţiei şi elaborarea documentaţiei tehnice,  

faza Studiu de Fezabilitate, Proiect Tehnic (PT + DE + CS) pentru investiţia  
„MODERNIZARE PRIN ASFALTARE, STRADA MAC. RĂDULESCU,  
COMUNA ŞERBĂNEŞTI, JUDEŢUL OLT” 

 

Având în vedere: 
- Expunerea de motive nr. 8/03.01.2012 a Primarului Comunei Şerbăneşti; 
- Prevederile Ordonanţei de Urgenţă a Guvernului nr. 34/2006 privind atribuirea 

contractelor de achiziţie publică, a contractelor de concesiune de lucrări publice şi a 
contractelor de concesiune de servicii, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Avizul favorabil nr. 329/01.02.2012 al Comisiei pentru programe de dezvoltare 
economico-sociale, buget – finanţe, administrarea domeniului public şi privat al 
localităţii, agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului, servicii şi comerţ. 

- Prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 
publică 

În temeiul prevederilor art. 36, alin. 2, lit. b, alin 4, lit. d din Legea nr. 215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare  

                  Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

Art.1. Se aprobă realizarea investiţiei „MODERNIZARE PRIN ASFALTARE, 
STRADA MAC. RĂDULESCU, COMUNA ŞERBĂNEŞTI, JUDEŢUL OLT”. 

Art.2. Se aprobă realizarea documentaţiei tehnice, faza Studiu de Fezabilitate, 
Proiect Tehnic (PT + DE + CS) pentru obiectivul de investiţii „MODERNIZARE 
PRIN ASFALTARE, STRADA MAC. RĂDULESCU, COMUNA ŞERBĂNEŞTI, 
JUDEŢUL OLT”. 

Art.3. Se aprobă alocarea sumei de 13.000 lei pentru realizarea documentaţiei 
tehnice, faza Studiu de Fezabilitate, Proiect Tehnic (PT + DE + CS), din bugetul local 
cap. 84.02.03.01. 

Art.3. Prezenta Hotărâre va fi comunicată Primarului Comunei Şerbăneşti, 
domnului Barbu Mirel – inspector achiziţii publice, Serviciului Contabilitate din 
cadrul Primăriei Şerbăneşti şi Instituţiei Prefectului - Judeţul Olt. 
  

              Şerbăneşti,                                                        Preşedinte de şedinţă,  
        Nr.  10/06.02.2012                                                     ŞTEFAN  ILIE                   

 
Secretar, 

Ilie  D.   Florin         


